附件 2

固原市供销合作社联合社 2021 年

部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府关于全面

实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9 号）和《固原市

委、市人民政府关于印发固原市全面实施 预算绩效管理实施方案》

（固党发〔2020〕14 号）有关要求， 现将 2021 年市本级部门项目支

出预算绩效目标指标予以公开。

附件：2021年固原市供销合作社联合社本级部门项目支出预算绩效

目标表。

固原市供销合作社联合社

2021 年 2 月 20 日

2021年固原市供销合作社联合社本级部门项目支出预算绩效目标表一

项目名称 改造提升农业综合服务中心

主管部门 固原市供销合作社联合社 实施单位
固原市供销合作社联合社

项目属性 延续性项目 项目期 2021-2021

项目资金
（万元）

年度资金总额（含本级和市
县）：50000元

年度资金总额
（含本级）

50000元

其中：财政拨款50000元 其中：财政拨款50000元

其他资金0 其他资金0

绩效目标

年度总体绩效目标（含本级
和市县）：改造提升固原市农业

综合服务中心，争取创办一家新

型基层社。指导开展固原市再生

资源回收及再利用。

年度绩效目标（含本级）：改造提升
固原市农业综合服务中心，争取创办一家

新型基层社。指导开展固原市再生资源回

收及再利用。

绩

效
指

标

一

级
二级指标 指标值

产
出
指
标

数量指标

指标1：改造提升农业综合服务中心，指导再生资
源回收再利用。

≧1个

指标2：标准化农资经营超市及再生资源回收。 ≧1个

质量指标 指标1：标准化农资经营超市及再生资源回收。 ≧1个

时效指标 指标1：按照自治区供销社任务工作安排 每年11月底完成。

成本指标 指标1：严格控制成本。 下降5%

经济效益
指标

指标1：改造提升农业综合服务中心，指导再生资
源回收再利用。

100%

社会效益
指标

指标1：学习借鉴周边市县供销社创新发展经验和
模式，加快提升农民经纪人业务能力。

90%

生态效益
指标

指标1：生态效益可行。 100%

可持续影
响指标

指标1：改善区域环境脏乱差的现象，服务周边农
民的生活需要。

90%

满

意

度
指

服务对象

满意度指

标

服务对象满意。 100%

2021年固原市供销合作社联合社本级部门项目支出预算绩效目标表二

项目名称 农资市场检查费及农民经纪人培训费

主管部门 固原市供销合作社联社 实施单位
固原市供销合作社联合社

项目属性 延续性项目 项目期 2021-2021

项目资金
（万元）

年度资金总额（含本级和市
县）：30000元

年度资金总额
（含本级）

30000元

其中：财政拨款30000元 其中：财政拨款30000元

其他资金0 其他资金0

绩效目标

年度总体绩效目标（含本级

和市县）：联合市有关部门开展

全市春秋两季农资市场检查，学
习借鉴周边省市县供销社创新发

展经验和模式，加快提升农民经

年度绩效目标（含本级）：联合市有

关部门开展全市农资市场检查，学习借鉴

周边省市县供销社创新发展经验和模式，
加快提升农民经纪人的培训。

绩

效

指

标

一

级 二级指标 指标值

产

出

指
标

数量指标

指标1：组织开展全市春秋两季农资市场检查，打击
假冒伪劣农资经营。

≧2次

指标2：组织开展全市农民经纪人培训。 ≧2次

质量指标

指标1：媒体宣传报道，搭建协助企业参展。 ≧2次

指标2：加快提升农民经纪人业务能力。 90%

……

时效指标 指标1：按照自治区供销社及市有关单位工作安排
。 每年11月底完成。

成本指标 指标1：严格控制成本及差旅费有关规定执行。 下降5%

效

益

指
标

经济效益
指标

指标1：有一定的经济效益。 100%

社会效益
指标

指标1：搭建农产品线上、线下营销渠道，缓解农产
品销售难问题。

100%

生态效益
指标

指标1：生态效益可行。

可持续影

响指标
指标1：打造六盘山特色农产品品牌，推进一、二

、三产业融合发展。

满
意

度

指
标

服务对象

满意度指

标

指标1：推动固原农产品网络销售，扩大六盘山农
产品的知名度。

100%

2021年固原市供销合作社联合社本级部门项目支出预算绩效目标表三

项目名称 农产品电子商务运营维护费

主管部门 固原市供销合作社联社 实施单位
固原市供销合作社联合社

项目属性 延续性项目 项目期 2021-2021

项目资金
（万元）

年度资金总额（含本级和市
县）：30000元

年度资金总额
（含本级）

30000元

其中：财政拨款30000元 其中：财政拨款30000元

其他资金0 其他资金0

绩效目标

年度总体绩效目标（含本级
和市县）：对全市供销社系统农

产品电子商务工作进行检查、指

导，主要用于维护固原供销微信

平台及“我爱我家”品牌农产品

年度绩效目标（含本级）：对全市供
销社系统农产品电子商务工作进行检查、

指导，主要用于维护固原供销微信平台及

“我爱我家”品牌农产品网店。

绩

效
指

标

一

级 二级指标 ‘ 指标值

产

出

指
标

数量指标
指标1：委托运营维护固原供销微信平台。 ≧12次

指标2：对“我爱我家”供销品牌进行线上营销，
策划

≧6次

质量指标

指标1：发表农资、农产品供求信息12期。 ≧12次

指标2：编辑制作产品推广文章，图片等。 ≧6次

……

时效指标 指标1：按工作及合同的安排进行。 每年11月底完成。

成本指标 指标1：严格控制成本，按照合同制度管理。 100%

效

益

指

标

经济效益
指标

指标1：有一定的经济效益。

社会效益
指标

指标1：搭建农产品线上营销渠道，缓解农产品销
售难问题。

生态效益
指标

指标1：生态效益可行。

可持续影
响指标

指标1：推动固原农产品网络销售，扩大农产品销
售难问题。

满

意

度
指
标

服务对象

满意度指

标

指标1：推动固原农产品网络销售，扩大六盘山农
产品的知名度。

100%

2021年固原市供销合作社联合社本级部门项目支出预算绩效目标表四

项目名称 固原市农产品目标市场拓展费

主管部门 固原市供销合作社联社 实施单位
固原市供销合作社联合社

项目属性 延续性项目 项目期 2021-2021

项目资金

（万元）

年度资金总额（含本级和市
县）：40000元

年度资金总额
（含本级）

40000元

其中：财政拨款40000元 其中：财政拨款40000元

其他资金0 其他资金0

绩效目标

年度总体绩效目标（含本级
和市县）：搭建我市农产品产销

对接平台，学习借鉴周边省市县

供销社创新发展经验和模式，加

快提升农农经济收入。

年度绩效目标（含本级）：搭建我市
农产品产销对接平台，组织参展固原市优

质农副产品外出参加宣传营销活动，促进

六盘山农产品生产基地的建设和助农增收

而发生的各项费用。扩大六盘山农产品的
知名度。

绩
效

指

标

一
级 二级指标 指标值

产

出
指

标

数量指标

指标1：搭建我市农产品产销对接平台，组织参展固
原市优质农副产品外出参加宣传营销活动。

≧2次

指标2：组织参展固原市优质农副产品外出参加宣传

营销活动。。

≧2次

质量指标

指标1：媒体宣传报道，搭建协助企业参展。 ≧2次

指标2：促进六盘山农产品生产基地的建设和助农增

收。

90%

时效指标
指标1：按照自治区供销社及市有关单位工作安排

。 每年11月底完成。

成本指标 指标1：严格控制成本及差旅费有关规定执行。 下降5%

效

益

指

标

经济效益
指标

指标1：有一定的经济效益。 100%

社会效益
指标

指标1：搭建农产品线上、线下营销渠道，缓解农产
品销售难问题。

100%

生态效益
指标

指标1：生态效益可行。

可持续影
响指标

指标1：打造六盘山特色农产品品牌，推进一、二
、三产业融合发展。

满

意

度
指
标

服务对象
满意度指

标

指标1：推动固原农产品网络销售，扩大六盘山农
产品的知名度。

100%